وقتی روزانه این تعداد بالا موارد مثبت داریم و تعداد زیادی از آنها در بیمارستان بستری می‌شوند و عمده‌ای هم در آی سی یو بستری می‌شوند، مرگ

اعلام مقفودی

سند موتور اینجانب عظیم بحرینی به

شماره موتور ۰۰۹۳۲۳۷۹ و شماره پلاک

۵۸۴۸۵-۱۱۱ مفقود گردیده و از درجه

اعتبار ساقط می‌باشد.

مردم سالاری

چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ - ۱ صفر ۱۴۴۳ - ۸ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۲۵

در کشور از دست رفت. ۱۵ فروردین‌ماه امسال طی نامه‌ای از سوی اتاق تهران به رئیس‌جمهور، به‌رغم مخالفت‌های وزارت بهداشت، بار دیگر آماجی بخش خصوصی برای واردات ۶ میلیون دز واکسن کرونا اعلام شد که سرانجام، رئیس‌جمهور به طور رسمی اعلام کرد که بخش